VHS Kursprogramm vom 6. Oktober bis 24. November 2005

Beginn

06.10.05
06.10.05
07.10.05
08.10.05
10.10.05
10.10.05
10.10.05
10.10.05
10.10.05
11.10.05
12.10.05
13.10.05
13.10.05
14.10.05
19.10.05
19.10.05
19.10.05
21.10.05
22.10.05
22.10.05
22.10.05
24.10.05
25.10.05
25.10.05
29.10.05
29.10.05
08.11.05
09.11.05
11.11.05
11.11.05
16.11.05
19.11.05
21.11.05
22.11.05
22.11.05
23.11.05
24.11.05

Uhr

18.15
10.45
18.00
09.30
18.00
19.30
18.30
19.30
19.30
19.00
18.30
18.30
09.00
17.00
15.30
19.00
19.00
18.00
09.00
10.00
10.00
20.00
19.00
19.00
09.00
14.00
19.00
18.30
15.00
19.00
19.00
09.00
20.00
18.00
18.30
15.30
16.30

Kurs Nr.

F 42255/1
F 52254/1
F 2.5053/1
F 30153/6
F 42252/1
F 52251/1
F 50152/1

F 2.5054/1
F30152/1

F30151/1

F 50452/1
F50161/1
F50171/2
F 50155/2
F 50158/2
F 30261/1
F 30752/1
F 2.1452/1
F 50167/6
F 2.5051/6
F30151/6
F 15051/5
F 30054/5
F 30764/1

F 50170/6
F 20751/6
F 30053/5
F30158/1

F 50169/2
F 30757/1

F 30753/1

F 50166/6
F 15052/5
F 10052/1

F 50165/1

F 50162/2
F 2.5055/2

Titel

Spanisch VIII

Spanisch VII

Biicher reparieren

Yogatag 1

Spanisch GS 111

Spanisch GS 1

EDV XP

Aquarellmalerei Fortgeschrittene
Autogenes Training

Progressive Muskelentspannung
Finanzbuchhaltung Grundlagen mit Lexware
EDV Excel

Gieflbert Kombikurs

Mit GieB3bert am Ball

EDV Word/nachmittags
FuBdruckpunktmassage

Kochen: Spanische Nacht
Schminkkurs

EDV Power Point

Werkstatt: Schreiblust

Shiatsu

Vortrag: Schule am Abgrund
Vortrag: Zahn-Implantate

Kochen: Diétkiiche/Hauptgericht
Power Point

Panfléten-Zauber

Vortrag: Alkohol und Gesundheit
Kinesiologie Fortgeschrittene

EDV fiir Kids

Kochen: Weihnachtsbackerei
Kochen: Internationale Partygerichte
EDV Foto digital

Vortrag: Wie schuldig sind Eltern, wenn Kinder versagen
Rhetorik I

EDV Kenntnisse festigen

EDV Excel nachmittags

Bildner. Gestalten mit Zufallstechniken, Kids 6-10 Jahre

Anmeldung ist schriftlich per Post (Am Seedamm 8, 75015 Bretten), Fax (07252 580899) oder E-Mail
(vhs@bretten.de) erforderlich oder personlich in der VHS-Geschiftsstelle, Montag, Dienstag,

Donnerstag von 16.00 bis 18.00 Uhr, Freitag von 14.00 bis 16.30 Uhr, Tel. 07252 580890.



