## VHS Kursprogramm vom 6. Oktober bis 24. November 2005

Beginn	Uhr	Kurs Nr.	Titel
06.10.05	18.15	F 42255/1	Spanisch VIII
06.10.05	10.45	F 52254/1	Spanisch VII
07.10.05	18.00	F 2.5053/1	Bücher reparieren
08.10.05	09.30	F 30153/6	Yogatag I
10.10.05	18.00	F 42252/1	Spanisch GS III
10.10.05	19.30	F 52251/1	Spanisch GS I
10.10.05	18.30	F 50152/1	EDV XP
10.10.05	19.30	F 2.5054/1	Aquarellmalerei Fortgeschrittene
10.10.05	19.30	F 30152/1	Autogenes Training
11.10.05	19.00	F 30151/1	Progressive Muskelentspannung
12.10.05	18.30	F 50452/1	Finanzbuchhaltung Grundlagen mit Lexware
13.10.05	18.30	F 50161/1	EDV Excel
13.10.05	09.00	F 50171/2	Gießbert Kombikurs
14.10.05	17.00	F 50155/2	Mit Gießbert am Ball
19.10.05	15.30	F 50158/2	EDV Word/nachmittags
19.10.05	19.00	F 30261/1	Fußdruckpunktmassage
19.10.05	19.00	F 30752/1	Kochen: Spanische Nacht
21.10.05	18.00	F 2.1452/1	Schminkkurs
22.10.05	09.00	F 50167/6	EDV Power Point
22.10.05	10.00	F 2.5051/6	Werkstatt: Schreiblust
22.10.05	10.00	F 30151/6	Shiatsu
24.10.05	20.00	F 15051/5	Vortrag: Schule am Abgrund
25.10.05	19.00	F 30054/5	Vortrag: Zahn-Implantate
25.10.05	19.00	F 30764/1	Kochen: Diätküche/Hauptgericht
29.10.05	09.00	F 50170/6	Power Point
29.10.05	14.00	F 20751/6	Panflöten-Zauber
08.11.05	19.00	F 30053/5	Vortrag: Alkohol und Gesundheit
09.11.05	18.30	F 30158/1	Kinesiologie Fortgeschrittene
11.11.05	15.00	F 50169/2	EDV für Kids
11.11.05	19.00	F 30757/1	Kochen: Weihnachtsbäckerei
16.11.05	19.00	F 30753/1	Kochen: Internationale Partygerichte
19.11.05	09.00	F 50166/6	EDV Foto digital
21.11.05	20.00	F 15052/5	Vortrag: Wie schuldig sind Eltern, wenn Kinder versagen
22.11.05	18.00	F 10052/1	Rhetorik I
22.11.05	18.30	F 50165/1	EDV Kenntnisse festigen
23.11.05	15.30	F 50162/2	EDV Excel nachmittags
24.11.05	16.30	F 2.5055/2	Bildner. Gestalten mit Zufallstechniken, Kids 6-10 Jahre

Anmeldung ist schriftlich per Post (Am Seedamm 8, 75015 Bretten), Fax (07252 580899) oder E-Mail (vhs@bretten.de) erforderlich oder persönlich in der VHS-Geschäftsstelle, Montag, Dienstag, Donnerstag von 16.00 bis 18.00 Uhr, Freitag von 14.00 bis 16.30 Uhr, Tel. 07252 580890.